Sub Trinitatis nomine sacro. Ego Arnallus, Mironis filius, quia, 
diuina gracia largiente que me creauit ex puluere, de iuuentute 
iam perueni ad senectutem, debeo ab iniquitate cessare et mala 
omnia fugere et ad bonum faciendum animum reuocare; et ideo, 
propter euentum uicine mortis, dum mihi licet in mea sanitate, 
ne inordinatis meis rebus subtraar ab hac luce, meum testa-
mentum, me presente et dictante, facere cupio et omnem meam 
substantiam, quam Deus omnipotens mihi peccatori concessit, 
qualiter post mortem meam distribuatur in hac pagina ordinabo. 
Distributores quidem mearum rerum, si antea obiero quam faciam 
aliud testamentum, istos aessae precipio: in primis Guilielmum, 
Vicensem iudicem et sacristanum, et Gaucerandum Erimani, et 
Bernardum Trasuarii, et Berengarius Isarni, et Bertrandum Bor-
relli, et Dalmatium Bernardi, et Renerio, gramaticho; quibus iubeo 
et per eam fiduciam quam in eis abeo rogo et admoneo ut, post 
mortem meam, ita omnes res meas distribuant fideliter pro anima 
mea, sicut ego subterius in hac pagina ordinauero.
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In primis dimitto canonice sancte Marie de Vrgello omnes 
meas uoces et omnes meos directos, quos et quas abeo et abere 
debeo in uilla de Loto et in uilla de Clopedera, cum omnibus aliis 
rebus quas iam dedi prefate canonice et dabo usque ad obitum 
meum; hec omnia supradicta cum eorum terminis et pertinentiis 
dono ei pro anima mea et uxoris maeae ac filii mei Guillelmi eo 
modo, ut ullus episcopus neque ullus homo alius non possit hoc 
dare neque ullo modo tollere de iure predicte canonicae, set in uictu 
canonicorum permaneat omni tempore. Iterum concedo et dono ad 
prelibatam canonicam sancte Marie omnes meas uoces et omnes 
meos directos, quos et quas abeo et abere debeo in ipso castro 
de Lanera et in ipso castro de Castelleto, cum ipsa parrochia de 
Codonauarz et de Trauesseres cum eorum terminis et pertinentiis, 
pro anima mea et coniugis maeae et filii mei Guilelmi.

Et ad cenobium sancti Andraeae dimitto etiam et confirmo 
hoc totum quod mater mea, cui sit requies, ibi dedit et dimisit, 
simul cum alodio quod predicto cenobio dedi in Artesa, pro anima 
mea et matris maeae atque per ereditatem de filia mea, que ibi 
fuit sepulta.

Concedo quoque ad cenobium sancti Saturnini uineam meam 
que fuit de Seniofredo Aganii; et est infra terminos de castro Lor-
dano in coma de Clerano, simul cum ipsa condamina de Exarten 
cum alia, in super, condamina de Cesalg. Et hoc pro remedio 
anime maeae et uxoris maeae et filii mei Guilielmi.